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Informasjon 
Innlandet fylkeskommune har tatt i bruk Regionalforvaltning (RF) som en portal på 
tilskuddsordninger. Alle som søker må benytte denne søknadsportalen på nett. Søknader som blir 
sendt inn på andre måter, vil ikke bli godkjent.  
 
Søkeren må registrere seg for å komme inn på selve søknadsskjemaet til tilskuddsordningen. Søkerne 
kan gå inn og ut av søknadsskjemaet, så lenge man lagrer underveis.  
 
Det er to måter å komme seg inn på tilskuddsordningen: 
 

1. Du kan gå på Innlandet fylkeskommune sin hjemmeside, trykke på søk om tilskudd og bla 
nedover til du finner tilskuddsordningen «Tilskudd til samfunnsnyttige og humanitære 
organisasjoner» (ligger på side 2) 
Søknadsskjema som ligger på Innlandet fylkeskommune sine hjemmesider finner dere her 
xx 
 

 
 

2. Du kan også logge deg rett inn på Regionalforvaltning.  
Skriv bare www.regionalforvaltning.no så skal du komme til denne forsiden: 

 

 

http://www.regionalforvaltning.no/
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Pålogging for alternativ 1 
 
Hvis man velger pålogging alternativ 1 trykker man på «Gå til digitalt søknadsskjema». Da skal du 
komme til dette bildet: 
 

 
 
Trykk på «Opprett ny søknad på støtteordning» og da skal du komme til dette bildet: 
NB! Forutsetter at du har registrert organisasjonen. Hvis dette ikke er gjort, anbefales det at du 
gjør dette først. Se bilde og forklaring i «Pålogging alternativ 2» 
 

 
 
Fyll inn brukernavn og passord og kontrollkode (kan være småbokstaver) og trykk «Logg inn» 
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Pålogging for alternativ 2 
 

 
 
Dette er siden du kommer til når man logger inn med alternativ 2.  
 
Er det første gang du søker for organisasjonen kan du registrere organisasjonen ved å trykke på 
«Registrer organisasjon» som det er ringet rundt i bildet ovenfor. Da er det bare å fylle ut nødvendig 
informasjon.  
 
Trykk deretter på «Logg inn» for neste bildet.  
 

 
 
Fyll inn brukernavn og passord og kontrollkode (kan være småbokstaver) og trykk «Logg inn» 
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Hvordan finne riktig søknadsskjema 
 
 

 
 
For å opprette ny søknad, trykk på «Ny søknad 
 

 
 
 
I dette bildet kan man se hvilke søknader du har opprettet og sist endret. Bildet nr. 1 og 2 som ligger 
under «Hvordan opprette søknadsskjema» er det bilde du kommer til når du har fylt inn brukernavn, 
passord og kontrollkode. Har du en søknad under behandling som ikke er sendt eller har sendt en 
søknad, ser du dette i bildet ovenfor. Her kan du fortsette på en søknad eller endre, trykk på 
«rediger». Da kommer du rett inn i søknadsskjemaet.  
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Etter å ha trykket på «Ny søknad» kommer du til dette bildet. Trykk på nedtrekkpilen for å finne riktig 
tilskuddsordning. Du kan også filtrere på fylke ved å søke opp Innlandet. Da får du opp aktive 
søknadsskjemaer. Bla deg frem til du finner «Tilskudd til samfunnsnyttige og humanitære 
organisasjoner» og trykk på denne. Da vil denne bli lagt øverst i skjemaet 
 
 

 
 
Etter at du har funnet riktig søknadsskjema, vil skjemaet se slik ut. Du må skrive inn en beskrivende 
tittel på søknad. Eksempel er vist i bilde ovenfor.  
Trykk deretter på «Opprett ny søknad» 
 
 

Hvordan fylle ut søknadsskjema 
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År: Dette kommer automatisk  
 
Støtteordning: Kommer automatisk ettersom du har valgt skjema.  
 
Driftsstøtte organisasjon: Kommer automatisk da du opprettet ny søknad.  
 
Søknadsbeløp: Skal ikke fylles ut. Søknadsbeløp blir lagt inn automatisk når du har lagt inn tall under 
fanen «økonomi».  
 
Kort beskrivelse om organisasjonen: Her kan du skrive litt generelt om deres organisasjon. For 
eksempel om dere er et fylkesledd, hva dere jobber med osv.  
 
Trykk på «Lagre og neste» etter at en kort beskrivelse om organisasjonen er lagt inn.  
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Navn på organisasjonen og type organisasjon kommer opp automatisk. Mulig organisasjonsnummer 
kommer opp automatisk hos dere. Hvis ikke må type kontakt og org.nr fylles ut.  
 
Alle felter i dette skjemaet må fylles ut, bortsett fra Antall årsvek heltid og deltid (har satt en ring 
rundt det dere ikke trenger å fylle ut) 
 
E-Postadressen som du skriver inn her, er den e-postadressen en kopi av søknaden vil bli sendt til.  
 
NB! Husk å legg inn kontonummer ovenfor ringen. Dette er viktig å fylle ut sånn at vi får utbetalt 
midlene.  
 
Trykk på «lagre og neste» når alt som må fylles ut er fylt ut.  
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Fanen «Beskriv planlagte aktiviteter i 2022»: Her kan du skrive hva slags aktiviteter dere har 
planlagt som aktivitet i organisasjonen i 2022. Bruk utkast på handlingsplan for eksempel. 
 
Fanen «Informasjon om organisasjon»: Her ønsker vi at du skal beskrive om organisasjonen er en 
del av en bedrift eller om organisasjonen er en politisk forening. Dette er i henhold til reviderte 
retningslinjer som gjelder fra 2022. En beskrivelse av dette vil gjøre jobben for saksbehandler også 
lettere når søknaden behandles.  
 
Fanen «Medlemmer i organisasjonen»: Her kan du skrive hvor mange medlemmer man har og i hvor 
mange kommer som er i henhold til reviderte retningslinjer.  
 
Trykk deretter «Lagre og neste».  
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Økonomi 
 

 
 
Ettersom dette gjelder årlig tilskudd så kan du endre «Vis antall år» til 1 ved å trykke på pil-ned. Trykk 
deretter på «Oppdater år» og du får opp kun 1 år.  
Her kan du legge inn budsjettet deres for året. Ettersom budsjett ikke er vedtatt på årsmøte kan du 
legge inn utkast på budsjett.  
Trykk på «Legg til rad» for å legge inn budsjettet. 
Når du legger inn budsjettet kan du samle flere budsjettposter på en linje når du legger inn ny rad. 
Eksempel: Har organisasjonen flere budsjettposter som går på kurs og opplæring, kan du samle dette 
i en rad.  
Når budsjettet er lagt inn trykk på «Oppdater sum» og da får du opp summen på budsjettet som er 
lagt inn. Trykk deretter «Lagre og neste».  
 

 
Under fanen «Finansieringsplan» legger du inn budsjettet på akkurat samme måte som forklart på 
forrige bildet. Husk å endre det som er ring rundt – dette gjøres på akkurat samme måte som på 
forrige bildet.  
VIKTIG! Budsjett og finansieringsplan må gå i 0, ellers får du feilmelding når søknaden skal sendes 
inn.  
Trykk på «Lagre og neste».  
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Geografi 
 

 
 
Her kan du krysse av kommunene hvor dere har medlemmer. For eks, har dere medlemmer i alle 
kommuner, krysser du av for «Alle kommuner i Innlandet».  
Trykk deretter «Lagre og neste».  
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Vedlegg 
 

 
 
Det er krav til at en dokumenterbar medlemsoversikt legges som vedlegg til søknaden, samt 
årsmelding, regnskap og aktivitetsplaner for inneværende år.  
Legg ved bekreftet medlemstall ved å trykke «Velg fil» og finn dokumentet på datamaskin og trykk på 
«Start opplastning».  
 
NB! Gjør oppmerksom på at det ikke er lov til å sende med medlemsliste med navn på grunn av 
personvern.  
 
Trykk på «Lagre og avslutt».  
 
 
Ettersom årsmelding, regnskap og aktivitetsplaner ikke er vedtatt på årsmøte, legg ved utkastet som 
er utarbeidet. Ettersend dette etter at det er vedtatt på årsmøte.  
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Sende søknad 

 
 
Etter du trykker på «Lagre og avslutt» kommer du til denne siden. Her ser du for eksempel at en 
søknad ikke er sendt. Hvis du mener alle felt er riktig fylt ut, trykk på «Send inn».  
Er alt fylt inn riktig får du bildet nedenfor.   
 
 

 
 
Her er det viktig å krysse av i boksen for «Bekreft innsendelse av søknad» før du trykker send inn 
søknad. Hvis du ikke krysser av i boksen, får du ikke sendt søknaden.  
 
Etter at du har trykket på «Send inn søknad» vil du få en kopi av innsendt søknad til e-postadressen 
du la inn i kontaktinformasjon, som en bekreftelse på at søknad er sendt.  
 
 
 
 
 
 
Hvis du har fylt inn noe feil eller det mangler noe får du denne feilmeldingen: 
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Her ser du hva du hva som mangler å informere om for å få sendt søknaden. Trykk på «Rediger 
søknad» for å fylle inn det som står under manglende informasjon i søknad.  
Når alt er riktig fylt ut vil du få bilde som vist ovenfor.  
 
 
 

Kontaktinformasjon saksbehandler 
Hilde Kristin Hansen 
hilde.kristin.hansen@innlandetfylke.no 
Mobil: 418 09 660 

mailto:hilde.kristin.hansen@innlandetfylke.no
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